



خبر

اگر فیفا به موقع پرداخت نکند

جریمه ۱۰۰ هزار دلاری بابت پریرا تمدید شد

پس از شکایت لئاندر پریرا، این خبر منتشر شد که باشگاه پرسپولیس در توافقنامه خود با این بازیکن متعهد شده که در صورت عدم پرداخت این مبلغ در زمان مقرر، ۱۰۰ هزار دلار نیز جدا از رقم اصلی ۱۴۳ هزار دلار بدهی به عنوان جریمه به او پرداخت کند که این موضوع واکنش‌های مختلفی را به دنبال داشت. مدیر روابط عمومی پرسپولیس درباره شکایت پریرا توضیح داد: یک اتفاق خوبی که در مورد پریرا رخ داد این بود که قرارداد او دوساله بود و یک سالش را بخشید و فسخ کرد. این ۱۴۰ هزار دلار، باقیمانده قرارداد سال اولش است. توافقی با باشگاه انجام شده بود و قرار بود ما این پول را از محل مطالبات مان از فیفا به او پرداخت کنیم ولی فیفا هنوز قبول نکرده است. او در واکنش به برخی شایعاتی که در فضای مجازی منتشر شده است، گفت: اخباری هم منتشر می‌شود که باشگاه پرسپولیس گفته برو شکایت کن اما اینها صحت ندارد و ما در حال مذاکره با ایشان هستیم. وی همچنین در پاسخ به اینکه آیا صد هزار دلار جریمه دیرکرد پریرا قطعی است، گفت: اگر در زمان مقرر پرداخت نشود، صد هزار دلار هم اضافه می‌شود و این موضوع در قرارداد هست اما اگر فیفا قبول کند پول را پرداخت کند، ما در حال مذاکره هستیم که مبلغ را به او پرداخت کنیم.

سرلک از امروز در تمرین گروهی

سرخپوشان پایتخت در حالی روز پنجشنبه تمرین خود را از ساعت ۱۳ آغاز کردند که امید عالی‌شاه و میلاد سرلک مورد معاینه پزشکی قرار گرفتند. عالی‌شاه بدون مشکل توانست همراه با سایر بازیکنان تمرین کرده و در کارهای گروهی شرکت کند اما سرلک اختصاصی تمرین کرد. هافبک شماره ۱۰ پرسپولیس دیروز هم تمرین اختصاصی خواهد کرد و به احتمال زیاد از امروز همراه با تیم در تمرینات گروهی و تاکتیکی کار خواهد کرد. درباره عمری دیگر مصدوم پرسپولیس هم گفته می‌شد او به بازی با الدحیل خواهد رسید.

احتمال غیبت ۵ بازیکن الدحیل

فیلیپ کوتینیو ستاره سرشناس الدحیل دچار آسیب دیدگی شده و حتی بازی با استقلال تاجیکستان را از دست داد. او از لیست بازی دیشب مقابل ام‌الصلال نیز خط خورد تا حضورش مقابل پرسپولیس در هاله‌ای از ابهام قرار بگیرد. نشریه الرایه قطر در شماره دیروز خود ضمن اعلام این خبر نوشته که علاوه بر کوتینیو، شاهد غیبت سه ستاره دیگر این تیم به نام‌های لوتیز مارتین، ادیلسون جونیر و ابراهیم دیالو در بازی با ام‌الصلال هستیم و این بازیکنان همچنان دوران نقاهت خود را سپری می‌کنند. علاوه بر این چهار بازیکن که به دلیل مصدومیت ممکن است برابر پرسپولیس حضور نداشته باشند، الدحیل یک غایب قطعی نیز دارد و آن روبن سمدو مدافع پرتغالی این تیم است که در بازی با استقلال تاجیکستان کارت قرمز گرفت و نمی‌تواند تیمش را در بازی پایانی مرحله گروهی همراهی کند.



محمدحسین کنعانی زادگان

بند کفش هایت را محکم ببند!

کنعانی زادگان با انتشار ویدئویی با اشاره به دیدار حساس مقابل الدحیل نوشت: «محکم‌تر از قبل بندهای کفش مان را می‌بندیم برای یک هدف؛ خوشحالی شما هواداران. بازی با الدحیل منتظران هستیم با معرفت‌ترین هواداران دنیا.» بازیکنان دیگری هم از پرسپولیس با توجه به اهمیت بازی با الدحیل از هواداران خواسته‌اند در این بازی تنهایشان نگذارند و از تیم محبوب خود حمایت کنند هر چند با شرایط ورزشگاه آزادی حمایت‌ها باید مجازی باشد.



سینا اسدیگی

بازیکن کنترلی به جای مهاجم

در عربستان فقط سه دقیقه در وقت‌های تلف شده به زمین رفت و توپ به پایش نخورد. اسدیگی در این فصل برخلاف فصل قبل بازیکنی کاملاً نیمکت نشین بوده و حتی وقتی پرسپولیس با دو هافبک دفاعی هم به میدان می‌رود شانس برای بازی پیدا نمی‌کند. این هافبک پرسپولیس معمولاً در لحظات پایانی برای کنترل بازی به زمین می‌رود اما در شرایطی که پرسپولیس بازیکن قابلی در فاز حمله روی نیمکت نداشت مقابل النصر به زمین رفت.



شهاب زاهدی

دنبال اولین گل آسیایی

او در ۵ بازی اخیر آسیایی تیمش موفق به گلزنی نشده و تنها یک پاس گل داده اما اگر در همین بازی با الدحیل موفق به گلزنی شود همه هواداران و کادر فنی گل نردن‌هایش در ۵ بازی گذشته را فراموش خواهند کرد چرا که گل او احتمالاً می‌تواند در صعود به مرحله بعد تأثیر مستقیم داشته باشد. شهاب در بازی رفت اما تا آستانه گلزنی پیش رفت و با فریب دروازه‌بان حریف به نوعی در گل امید عالی‌شاه تأثیر گذاشت.

برای تیمی که رکورددار حضور تماشاگر در لیگ قهرمانان آسیاست

بازی ۴۵ هزار نفری برای پرسپولیس آرزو شد!



صحبت از بازی با حضور ۳۵ هزار نفر برای تقابل فوق‌العاده حساس مقابل الدحیل مثل یک شوخی است کما اینکه برای تیمی که رکورددار ثبت پرتماشاگرترین بازی‌ها در این تورنمنت به حساب می‌آید بازی با ۴۵ هزار هوادار هم تلخ به نظر می‌رسد

در ورزشگاه حاضر خواهند شد و بلیت فروشی هم برای این تعداد انجام شده اما از همان روز چهارشنبه به وجود آمد و برخی افراد سودجو هم با انتشار بلیت‌های کاغذی دنبال کلاهبرداری از هواداران مظلومی افتادند که با نصف قیمت شدن بلیت‌ها نسبت به بازی با استقلال تاجیکستان امیدوار بودند با حضور در ورزشگاه و صعود احتمالی مقابل الدحیل روزی تاریخی در ذهن فوتبالی خود ثبت و ضبط کنند. از روز پنجشنبه اما مسئولان به صرافت افتادند که بلیت‌های نخرید، فقط از سایت بلیت‌فروشی دنبال تهیه بلیت باشید و باید با کارت ملی بیایید و ... این توضیحات در شرایطی انجام شد که ابتدا گفته شد باشگاه پرسپولیس سعی دارد این بازی را با حضور ۵۰ هزار هوادار برگزار کند. سپس اعلام شد تقاضا شده حداکثر ظرفیت تماشاگر در این بازی که ۴۵ هزار نفر است

کما اینکه برای تیمی که رکورددار ثبت پرتماشاگرترین بازی‌ها در این تورنمنت به حساب می‌آید بازی با ۴۵ هزار هوادار هم تلخ به نظر می‌رسد. بازی هفته ششم مقابل قهرمان لیگ ستارگان قطر با توجه به شرایط جدول و البته نحوه صعود تیم‌های دوم از گروه‌های پنجگانه غرب آسیا برای پرسپولیس حکم فینال پیدا کرده کما اینکه صعود پرسپولیس از این گروه دشوار خودش یک برد به حساب می‌آید و اصلاً نباید مسأله صعود را دست کم گرفت و کم‌ارزش تلقی کرد. پرسپولیس که در چهار سال اخیر خیلی کم هوادارانش را به عنوان پشتیبان همراه خود داشته برای این بازی منتظر حضور حداکثری هوادارانش در ورزشگاه است و حتی بازیکنان بزرگ‌ترهای تیم هم از هواداران دعوت کرده‌اند تا آنها با حضورشان در استادیوم آزادی حمایت‌شان کنند اما چیزی حدود ۲۵ هزار بلیت برای

پرسپولیس در مراحل حذفی بازی‌های پرتماشاگری مقابل السد، الدحیل و بازی برگشت فینال ۲۰۱۹ مقابل کاشیما آنتلرز داشته اما همه بازی‌های خاص و پرتماشاگرش در این تورنمنت محدود به مسابقات مراحل حذفی هم نمی‌شود و حتی در مرحله گروهی هم پرسپولیس بازی‌های پرتماشاگری داشته که در خاطرها مانده است. تقابل با الغرافه قطر و تیمی که فرهاد مجیدی را به عنوان ستاره داشت بیش از ۹۶ هزار نفر را به ورزشگاه آزادی کشاند یا بازی آخر مرحله گروهی مقابل بنیادکار با هم در همان فصلی که برانکو تازه سکان هدایت تیم را به عهده گرفته بود ۱۰۰ هزار نفر تماشاگر داشت. بازی صدهزار نفری بالنصر که طارمی پنالتی چیب زد هم در مرحله گروهی انجام می‌شد. با در نظر گرفتن این رزومه پر و پیمان صحبت از بازی با حضور ۳۵ هزار نفر برای تقابل فوق‌العاده حساس مقابل الدحیل مثل یک شوخی است

در تاریخ بازی‌های آسیایی پرسپولیس در جام باشگاه‌های آسیا و بعدتر لیگ قهرمانان حداقل ۱۰ مسابقه پیدا خواهید کرد که بالای ۶۰ هزار تماشاگر در ورزشگاه آزادی حضور داشتند. از تیم محبوب‌شان حمایت کردند. برخی از آنها مسابقاتی صدهزار نفری بودند مثل بازی با الهلال که برانکو تازه سکان هدایت این تیم را به عهده گرفته یا بازی بالنصر که برانکو روی سکو بود و بیروزی تیم حسین عیدی در نخستین و تنها تجربه سرمربیگری‌اش در پرسپولیس را تماشا می‌کرد. پرسپولیس یک بار قبل از آن نیز بازی با صدهزار نفر را در لیگ قهرمانان تجربه کرده بود. بازی یک هشتم‌نهایی فصل ۲۰۰۹ مقابل بنیادکار که ۱۰۰ هزار نفر به ورزشگاه آزادی رفتند اما تیم نلوینگادا به پنالتی ریوالدو باخت و حذف شد.

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

سوز

حداقل این بار مقایسه‌شان نکنید

تک به تک دانیال با موقعیت رامین فرق می‌کرد



رسید با موقعیتی که رامین در آن قرار گرفت چقدر تفاوت دارد. در بازی پرسپولیس مقابل النصر عالی‌شاه پاس زمینی داد و خروج سریع العقیدی گلر النصر اجازه نداد دانیال موقعیت عبور توپ از روی او را درپیش را پیدا کند یا حتی ضربه‌ای در زاویه به سمت دروازه بزند اما در صحنه مربوط به رامین رضاییان توپ برای او ارسال شد و خروج دروازه‌بان به گونه‌ای بود که رضاییان توپ را از این بازیکن عبور داد و در ادامه فرشاد احمدزاده دروازه خالی حریف عراقی را باز کرد. دانیال اسماعیلی‌فر در بازی بالنصر

همچنین در اینکه دانیال اسماعیلی‌فر مثل فصل گذشته هفته‌های پرفراز و نشیبی در ترکیب پرسپولیس داشته و هنوز آن مدافع کامل مد نظر هواداران نیست تردیدی وجود ندارد. با این حال برخی با مقایسه دو صحنه مشابه در دو بازی حساس در یک شب که برای هر دو مدافع راست پیش آمد به مقایسه رامین رضاییان و دانیال اسماعیلی‌فر پرداخته‌اند و معتقدند دانیال اگر توانمندی‌های رامین را داشت این توپ را گل می‌کرد. با این حال فقط کافی است این دو صحنه را مرور کنید و ببینید تویی که به دانیال

با وجود اینکه برخی هواداران پرسپولیس یا کنار هم قرار دادن موقعیت دانیال اسماعیلی‌فر مقابل النصر و تویی که رامین رضاییان مقابل نیروی هوایی عراق به عبارتی گل کرد را محلی برای مقایسه دو بازیکن قرار داده‌اند اما واقعیت اینکه این دو صحنه با هم تفاوت اساسی داشت. در اینکه رامین رضاییان فصل فوق‌العاده‌ای را پشت سر می‌گذارد و فقط یک مدافع راست خوب برای تیمش نبوده و شاید بتوان او را یک گوش راست آماده برای تیم ملی و سپاهان خطاب کرد شکی نیست.